## CAPUT V.

Plurimos sacerdotes Christi, atque Levitas, post longa consecrationis sue tempora, tam de conjugibus propriis, quam etiam de turpi coitu sobolem didicimus procreasse, & crimen suum hac præscriptione defendere, quia in veteri testamento sacerdotibus, ac ministris generandi facultas legitur attributa, &c. Quarum sanctionum sacerdotes omnes, atque Levitæ insolubili lege constringimur, ut a die ordinationis nostræ sobrietati, ac pudicitia & corda nostra mancipemus & corpora, dummodo per omnia Deo nostro in his, quæ cotidie offerimus, sacrificiis placeamus. Qui autem in carne sunt, Deo placere non possunt, &c. Ignoranter lapsi sine ullo honoris augmento, in hoc, quo detecti \* sunt, quamdiu vixerint, officio perseverent, si tamen posthac continentes se studuerint exhibere. Hi vero, qui illiciti privilegii excusatione nituntur, & sibi asserunt veteri hoc lege concessū, noverint se ab omni ecclesiastico honore, quo indigne usi sunt, Apostolicæ

*Levit. 21. c.*

*Rom. 8. b. Distin. 82. Quia aliquant. c. 4. detenti, f.*

licæ sedis auctoritate dejectos, nec umquam posse veneranda atrectare mysteria, quibus se ipsi, dum obscenis cupiditatibus inhiant, privaverunt, &c. Si quilibet Episcopus, presbyter, atque diaconus deinceps fuerit talis inventus, jam nunc sibi omnem per nos indulgentiæ aditum intelligat observatum; quia ferro, necesse est, excindantur vulnera, quæ fomentum non fenserint medicinam. *Syric. ep. 1. c. 7. Ivo part. 6. cap. 50. de cr. Cæsar. lib. 8. c. 53. Tarrac. lib. 6. c. 35.*

CAPUT VI.

Quod dignum, & pudicum, & honestum est, suademus, ut sacerdotes, & Levitæ cum uxoribus suis non coeant, quia in ministerio divino cotidianis necessitatibus occupantur. Ad Corinthios namque Paulus scribit: *Abstinetes vos, ut vacetis orationi.* Si ergo laicis abstinentia imperatur, &c. quanto magis sacerdos utique omnimomento paratus esse debet, munditiæ puritate securus, ne aut sacrificium offerat, aut baptizare cogatur? &c. Tollatur hoc opprobrium, quod potest jure etiam gentilitas acculare. Forte creditur, quia scriptum est, *unius uxoris virum*, non permanenti in concupiscentia generandi dixit, sed propter continentiam futuram, neque enim integros non admitit, qui ait vellem omnes homines sic esse, sicut & ego, & apertius declarat: *Qui autem in carne sunt, Deo placere non possunt; vos autem jam non estis in carne, sed in spiritu.* *Syric. & syn. in ep. 4. c. 9. apud conc. Telen. Inn. ep. 2. c. 9. paucis mutatis, & ep. 3. c. 1.*

CAPUT VII.

Præterea, quod dignum, & pudicum, & honestum est, tenere ecclesia omnimodo debet, ut sacerdotes, & Levitæ cum uxoribus suis non misceantur, &c. *Innoc. ep. 2. c. 9. Burch. lib. 2. c. 118. Ivo lib. 3. tit. 8. c. 11. pan. & part. 6. c. 94. & 194. de cr. Ans. lib. 7. c. 132.*